ATO DA REITORIA N9 	/80

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE

DE BRASILIA, no uso de suas atribuições ad referendum do Conselho Di

retor,

RESOLVE:

1 - Extinguir nos Centros de Custo abaixo rel&cio

nados, os seguintes cargos:

HOS  - 1741 : 02 (duas) vagas de Auxiliar de Serviços 2

EDU - 2011 : 01 (uma) vara de Supervisar 8-4

II - Criar nos Centros de Custo abaixo relaciona

dos, os seguintes cargos:

SOC - 0159 : 01 (uma) vaga de Supervisor B-4

EDU - 2011 : 02 (duas) vagas de Auxiliar de Serviços 1

Brasilia, t)Z de outubro de 1980.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

c.c.: GRE-VRI-SPR-DAD-PES-SPA.

	Page 1